
6° TROFEO CSI SONDRIO
di  CAMPESTRE-STRADA-PISTA-MONTAGNA

PISTA  REGOLEDO
COSIO VALTELLINO – 09 maggio 2015

promozionale   F. 2006-2009  40 mt piani
1 Martinalli Maria Teresa G.S. Valgerola 6’’40
2 Martinalli Milena G.S. Valgerola 6’’70
3 Buzzella Teresa G.P. Santi Nuova Olonio 6’’80
4 Acquistapace Marta G.S. Valgerola 7’’00
5 Valena Chiara G.S. Valgerola 7’’10
6 Bertola Alice G.S. CSI Morbegno 7’’10
7 Fiorelli Camilla G.S. CSI Morbegno 7’’20
8 Tirinzoni Francesca G.P. Talamona 7’’30
9 Contessa Asia G.P. Santi Nuova Olonio 7’’40

10 Acquistapace Chiara G.S. CSI Morbegno 7’’40
11 Svanella Matilde G.S. Valgerola 7’’40
12 Grechi Priscilla G.S. Valgerola 7’’40
13 Ambrosioni Viola G.S. CSI Morbegno 7’’50
14 Grechi Lucilla G.S. Valgerola 7’’70
15 Tirinzoni Silvia G.P. Talamona 7’’80
16 Franchetti Michaela G.P. Talamona 7’’80
17 Tagliabue Chiara G.S. Valgerola 7’’80
18 Cattaneo Sara G.P. Talamona 7’’90
19 Pantosti Rachele G.S. CSI Morbegno 8’’00
20 Nava Elisa G.S. CSI Morbegno 8’’20
21 Bulanti Michela G.S. CSI Morbegno 8’’20
22 Rossini Francesca G.S. CSI Morbegno 8’’40
23 Pinciroli Elisa G.S. CSI Morbegno 8’’40
24 Bianchini Federica G.S. CSI Morbegno 8’’50
25 Bongio Giulia G.S. CSI Morbegno 8’’60
26 Gambetta Giada G.S. Valgerola 8’’90
27 Wicks Laura Grace G.S. CSI Morbegno 8’’90
28 El Hilali Salima G.S. Valgerola 9’’00
29 Bongio Ania G.S. Valgerola 9’’60
30 Colombini Veronica G.P. Talamona 9’’80

promozionale   F. 2006-2009  percorso
1 Svanella Matilde G.S. Valgerola 1’01’’
2 Martinalli Maria Teresa G.S. Valgerola 1’02’’
3 Martinalli Milena G.S. Valgerola 1’02’’
4 Buzzella Teresa G.P. Santi Nuova Olonio 1’02’’
5 Bertola Alice G.S. CSI Morbegno 1’03’’
6 Acquistapace Chiara G.S. CSI Morbegno 1’03’’
7 Contessa Asia G.P. Santi Nuova Olonio 1’05’’
8 Grechi Lucilla G.S. Valgerola 1’05’’
9 Valena Chiara G.S. Valgerola 1’06’’

10 Rossini Francesca G.S. CSI Morbegno 1’08’’
11 Nava Elisa G.S. CSI Morbegno 1’09’’
12 Bongio Giulia G.S. CSI Morbegno 1’09’’
13 Ambrosioni Viola G.S. CSI Morbegno 1’09’’
14 Tirinzoni Francesca G.P. Talamona 1’11’’
15 Grechi Priscilla G.S. Valgerola 1’12’’
16 Cattaneo Sara G.P. Talamona 1’13’’
17 Gambetta Giada G.S. Valgerola 1’14’’
18 Pinciroli Elisa G.S. CSI Morbegno 1’14’’
19 Acquistapace Marta G.S. Valgerola 1’16’’



20 Fiorelli Camilla G.S. CSI Morbegno 1’16’’
21 Bulanti Michela G.S. CSI Morbegno 1’16’’
22 Bianchini Federica G.S. CSI Morbegno 1’16’’
23 Tagliabue Chiara G.S. Valgerola 1’18’’
24 Tirinzoni Silvia G.P. Talamona 1’20’’
25 Franchetti Michaela G.P. Talamona 1’20’’
26 Wicks Laura Grace G.S. CSI Morbegno 1’29’’
27 El Hilali Salima G.S. Valgerola 1’36’’
28 Bongio Ania G.S. Valgerola 1’36’’
29 Colombini Veronica G.P. Talamona 1’41’’

cat. promozionale   M. 2006-2007  40  mt  piani
1 Consonni Simone G.P. Santi Nuova Olonio 6’’80
2 Bianchini Lorenzo G.S. Valgerola  7’’00
3 Dell’Oca Simone G.S. Valgerola  7’’00
4 Cazzato Alberto G.S. Valgerola  7’’10
5 Curtoni Karol G.S. Valgerola  7’’10
6 Mazzoni Andrea G.P. Talamona 7’’20
7 Perussi Mattia G.S. Valgerola  7’’20
8 Nesa Federico G.S. CSI Morbegno 7’’30
9 Gatti Luca C.O. Piateda 7’’30
10 Manenti Mattia G.S. CSI Morbegno 7’’30
11 Pedercini Filippo G.P. Santi Nuova Olonio 7’’40
12 Macedonio Francesco G.S. Valgerola  7’’40
13 Ronconi Giovanni G.S. CSI Morbegno 7’’40
14 Senis Mattia G.S. CSI Morbegno 7’’40
15 Micheli Diego G.P. Santi Nuova Olonio 7’’70
16 Acquistapace Giacomo G.S. Valgerola  7’’70
17 Monteleone Lortenzo C.O. Piateda 7’’70
18 Milani Tommaso G.S. Valgerola  7’’70
19 Giovannoni Andrea G.S. CSI Morbegno 7’’70
20 Speziale Andrea C.O. Piateda 7’’80
21 Lepera Simone G.S. CSI Morbegno 8’’10
22 Esposto Giuseppe G.P. Santi Nuova Olonio 8’’20
23 Vinci Francesco G.S. Valgerola  8’’20
24 Quani Matteo G.S. CSI Morbegno 8’’40
25 Grechi Alessandro G.S. Valgerola  8’’40
26 Rossini Giuseppe G.S. CSI Morbegno 8’’60
27 Gobbi Luca G.S. CSI Morbegno 8’’70
28 Bruno Manuel C.O. Piateda 8’’80
29 Senis Luca G.S. CSI Morbegno 9’’80
30 Curtoni Alessandro G.S. Valgerola  11’’80

cat. promozionale   M. 2006-2009  percorso
1 Consonni Simone G.P. Santi Nuova Olonio 0’54’’
2 Ronconi Giovanni G.S. CSI Morbegno 1’01’’
3 Curtoni Karol G.S. Valgerola  1’04’’
4 Pedercini Filippo G.P. Santi Nuova Olonio 1’04’’
5 Bianchini Lorenzo G.S. Valgerola  1’05’’
6 Dell’Oca Simone G.S. Valgerola  1’07’’
7 Cazzato Alberto G.S. Valgerola  1’07’’
8 Acquistapace Giacomo G.S. Valgerola  1’07’’
9 Senis Luca G.S. CSI Morbegno 1’07’’
10 Macedonio Francesco G.S. Valgerola  1’08’’
11 Mazzoni Andrea G.P. Talamona 1’09’’
12 Giovannoni Andrea G.S. CSI Morbegno 1’09’’
13 Manenti Mattia G.S. CSI Morbegno 1’10’’
14 Senis Mattia G.S. CSI Morbegno 1’11’’
15 Micheli Diego  G.P. Santi Nuova Olonio  1’11’’
16 Esposto Giuseppe G.P. Santi Nuova Olonio 1’11’’
17 Gatti Luca C.O. Piateda 1’13’’



18 Vinci Francesco G.S. Valgerola  1’14’’
19 Milani Tommaso G.S. Valgerola  1’15’’
20 Nesa Federico G.S. CSI Morbegno 1’16’’
21 Perussi Mattia G.S. Valgerola  1’17’’
22 Rossini Giuseppe G.S. CSI Morbegno 1’18’’
23 Gobbi Luca G.S. CSI Morbegno 1’21’’
24 Monteleone Lortenzo C.O. Piateda 1’21’’
25 Lepera Simone G.S. CSI Morbegno 1’21’’
26 Speziale Andrea C.O. Piateda 1’26’’
27 Quani Matteo G.S. CSI Morbegno 1’28’’
28 Grechi Alessandro G.S. Valgerola  1’28’’
29 Bruno Manuel C.O. Piateda 1’28’’
30 Curtoni Alessandro G.S. Valgerola  2’06’’

cat. esordienti F. 2004-2005  50 mt piani
1 Acquistapace Elena G.S. CSI Morbegno 7’’80 30
2 Abate Maria G.S. CSI Morbegno 7’’90 27
2 Scottoni Alina Ardenno Sportiva 7’’90 27
4 Lucchinetti Chiara G.S. CSI Morbegno 8’’00 23
5 Buzzella Benedetta G.P. Santi Nuova Olonio 8’’20 21
6 Esposto Francesca G.P. Santi Nuova Olonio 8’’30 19
6 Nesa Emma G.S. CSI Morbegno 8’’30 19
8 Croce Silvia G.S. Valgerola  8’’40 15
8 Rovedatti Elisa G.S. CSI Morbegno 8’’40 15
10 Gherbi Teresa G.S. Valgerola  8’’50 13
11 Lucchinetti Anna G.S. CSI Morbegno 8’’60 12
11 Fiorelli Sofia G.S. CSI Morbegno 8’’60 12
13 Bonacina Vittoria G.S. CSI Morbegno 8’’70 10
14 Gusmeroli Elisa G.S. Valgerola  8’’90 9
15 Gatti Marta C.O. Piateda 9’’00 8
16 Lepera Ilaria G.S. CSI Morbegno 9’’50 7

cat. esordienti F. 2004-2005  lungo
1 Acquistapace Elena G.S. CSI Morbegno 3,65 30
2 Scottoni Alina Ardenno Sportiva 3,48 27
3 Gherbi Teresa G.S. Valgerola  3,21 25
4 Nesa Emma G.S. CSI Morbegno 3,20 23
5 Lucchinetti Chiara G.S. CSI Morbegno 3,16 21
6 Abate Maria G.S. CSI Morbegno 3,14 19
7 Buzzella Benedetta G.P. Santi Nuova Olonio 3,10 17
8 Esposto Francesca G.P. Santi Nuova Olonio 3,01 15
9 Lucchinetti Anna G.S. CSI Morbegno 2,96 14
10 Rovedatti Elisa G.S. CSI Morbegno 2,94 13
11 Fiorelli Sofia G.S. CSI Morbegno 2,70 12
12 Bonacina Vittoria G.S. CSI Morbegno 2,63 11
13 Gusmeroli Elisa G.S. Valgerola  2,62 10
14 Croce Silvia G.S. Valgerola  2,57 9
15 Lepera Ilaria G.S. CSI Morbegno 2,16 8
16 Gatti Marta C.O. Piateda 2,05 7

cat. esordienti F. 2004-2005  peso
1 Scottoni Alina Ardenno Sportiva 11,90 30
2 Esposto Francesca G.P. Santi Nuova Olonio 9,07 27
3 Gherbi Teresa G.S. Valgerola  8,58 25
4 Abate Maria G.S. CSI Morbegno 7,96 23
5 Gusmeroli Elisa G.S. Valgerola  7,74 21
6 Lucchinetti Anna G.S. CSI Morbegno 7,16 19
7 Rovedatti Elisa G.S. CSI Morbegno 7,08 17
8 Buzzella Benedetta G.P. Santi Nuova Olonio 7,05 15
9 Croce Silvia G.S. Valgerola  6,59 14



10 Fiorelli Sofia G.S. CSI Morbegno 6,28 13
11 Acquistapace Elena G.S. CSI Morbegno 6,17 12
12 Nesa Emma G.S. CSI Morbegno 6,08 11
13 Lucchinetti Chiara G.S. CSI Morbegno 6,07 10
14 Lepera Ilaria G.S. CSI Morbegno 5,88 9
15 Gatti Marta C.O. Piateda 5,13 8
16 Bonacina Vittoria G.S. CSI Morbegno 4,61 7

cat. esordienti M. 2004-2005  50 mt  piani
1 Bongio Federico G.S. CSI Morbegno 7’’60 30
1 Bordoli Leon G.S. CSI Morbegno 7’’60 30
3 Auyb Imigre C.O. Piateda 7’’70 25
4 Ciapponi Jacopo Daniele Ardenno Sportiva 7’’90 23
5 Bottà Mattia G.S. CSI Morbegno 8’’00 21
6 Sutti Lorenzo G.S. Valgerola  8’’10 19
6 Bongio Francesco G.S. CSI Morbegno 8’’10 19
8 Perlini Gioele G.S. Valgerola  8’’30 15
9 Fumelli Raoul G.S. CSI Morbegno 8’’40 14
9 Micheletti Kevin C.O. Piateda 8’’40 14
9 Baraiolo Simone G.S. Valgerola  8’’40 14
12 Bongio Elia G.S. Valgerola  8’’50 11
12 El Hilali Abdel G.S. Valgerola  8’’50 11
12 Bertola Alex G.S. CSI Morbegno 8’’50 11
12 Quaini Alessio G.S. CSI Morbegno 8’’50 11
16 Monteleone Gioele C.O. Piateda 8’’70 7
16 Sansi Andrea G.S. Valgerola  8’’70 7
18 Mascarini Mattia C.O. Piateda 8’’80 5
19 Passerini Mattia G.S. Valgerola  9’’10 4
20 Tondini Carlo G.S. CSI Morbegno 9’’20 3
21 Colombini Giorgio G.P. Talamona 11’’00 3

cat. esordienti M. 2004-2005  lungo
1 Bordoli Leon G.S. CSI Morbegno 3,86 30
2 Ciapponi Jacopo Daniele Ardenno Sportiva 3,51 27
3 Bongio Federico G.S. CSI Morbegno 3,50 25
4 Auyb Imigre C.O. Piateda 3,32 23
5 Bongio Francesco G.S. CSI Morbegno 3,12 21
6 Sutti Lorenzo G.S. Valgerola  3,12 19
7 Monteleone Gioele C.O. Piateda 3,06 17
8 El Hilali Abdel G.S. Valgerola  3,04 15
9 Fumelli Raoul G.S. CSI Morbegno 3,00 14
10 Baraiolo Simone G.S. Valgerola  2,96 13
11 Perlini Gioele G.S. Valgerola  2,81 12
12 Tondini Carlo G.S. CSI Morbegno 2,71 11
13 Quaini Alessio G.S. CSI Morbegno 2,68 10
14 Micheletti Kevin C.O. Piateda 2,67 9
15 Bertola Alex G.S. CSI Morbegno 2,63 8
16 Bottà Mattia G.S. CSI Morbegno 2,62 7
17 Bongio Elia G.S. Valgerola  2,50 6
18 Mascarini Mattia C.O. Piateda 2,35 5
19 Passerini Mattia G.S. Valgerola  2,16 4
20 Sansi Andrea G.S. Valgerola  2,04 3
21 Colombini Giorgio G.P. Talamona 1,52 3

cat. esordienti M. 2004-2005  peso
1 Sutti Lorenzo G.S. Valgerola  11,52 30
2 Bordoli Leon G.S. CSI Morbegno 10,19 27
3 Ciapponi Jacopo Daniele Ardenno Sportiva 9,48 25
4 Bongio Federico G.S. CSI Morbegno 8,59 23
5 Tondini Carlo G.S. CSI Morbegno 8,58 21
6 Baraiolo Simone G.S. Valgerola  7,94 19



7 Micheletti Kevin C.O. Piateda 7,93 17
8 Fumelli Raoul G.S. CSI Morbegno 7,92 15
9 Bertola Alex G.S. CSI Morbegno 7,92 14
10 Auyb Imigre C.O. Piateda 7,47 13
11 Bottà Mattia G.S. CSI Morbegno 7,37 12
12 Monteleone Gioele C.O. Piateda 7,24 11
13 Perlini Gioele G.S. Valgerola  7,20 10
14 El Hilali Abdel G.S. Valgerola  7,17 9
15 Bongio Elia G.S. Valgerola  6,96 8
16 Sansi Andrea G.S. Valgerola  6,75 7
17 Passerini Mattia G.S. Valgerola  6,61 6
18 Bongio Francesco G.S. CSI Morbegno 5,91 5
19 Mascarini Mattia C.O. Piateda 5,63 4
20 Quaini Alessio G.S. CSI Morbegno 5,52 3
 Colombini Giorgio G.P. Talamona nul  

Totale atleti partecipanti n.  87   (di cui 60 promozionali)
Classifica di società 6^ prova parte A da sommare alla gara di Chiavenna del 17.05.2014

punti atleti

1 G.S. CSI Morbegno 814 17 + 22
2 G.S. Valgerola  383 10 + 22
3 C.O. Piateda 183 5 + 4
4 G.P. Santi Nuova Olonio 114 2 + 6
5 Ardenno Sportiva 159 2 + 0
6 G.P. Talamona 6  1 + 6


